

## ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, N° 426, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

## AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santana do Piauí torna público que realizará a abertura de Pregão Presencial abaixo citado, na conformidade da Lei Federal nº 10.520/02, subsidiária da Lei nº 8.666/93, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

Poderão participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente ao objeto licitado e manifestem seu interesse junto a Prefeitura Municipal de Santana do Piauí - PI.

- > Pregão Presencial nº: **035/2021**
- > Processo Administrativo n°: **043/2021**
- > Objeto: "CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ (PI)".
- > Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL.
- > Adjudicação: POR ITEM.
- > Suporte legal: Normas gerais da Lei Federal nº 10.520/02 subsidiária à Lei nº 8.666/93 e suas atualizações, Lei nº 8.883/94, Lei Complementar 123/2006 de 14/12/2006 e os demais dispositivos legais pertinentes.
- > Fonte de Recurso: 001 Recursos Ordinários;
- > Valor estimado: R\$ 1.800,00 MENSAL
- > Data da Abertura: 20 DE ABRIL DE 2021.
- ➤ Hora da Abertura: 10:30hs
- Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí PI.

Santana do Piauí - PI, 05 de abril de 2021.

Maria de Fátima Moura
Pregoeira